证券代码：430452                     证券简称：汇龙科技                   公告编号：2015-019

西安汇龙科技股份有限公司

关于股票变更为做市转让方式的提示性公告

本公司股票变更为做市转让方式的申请已经全国中小企业

股份转让系统有限责任公司同意。本公司股票将于 2015 年 7 月

10 日起采取做市转让方式。

证券简称：汇龙科技，证券代码：430452。

做市商 1：东北证券股份有限公司。

做市商 2：海通证券股份有限公司。

做市商 3：开源证券股份有限公司。

做市商 4：联讯证券股份有限公司。

做市商 5：中国中投证券有限责任公司。

做市商 6：国海证券股份有限公司。

特此公告。

西安汇龙科技股份有限公司

                                董事会

                                2015 年 7 月 8 日